
#017,S%

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

v Tišnově č. 24/20 ze dne 1. 9. 2020

*

TíšnCj,

Smluvní strany:

KTS EKOLOGIE s.r.o.

se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka

IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942

zastoupená jednateli: Ing. Matuš Marek, Vratislav Široký

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 43-3453100227 / 0100

(dále jen „zhotovitel")

a

Město Tišnov

se sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 

IČ: 00282707, DIČ: CZ00282707 

Zastoupeno: Bc. Jiří Dospíšil 

Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 1425641 / 0100 

(dále jen „objednatel")

I.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

v Tišnově č. 24/20 ze dne 1. 9. 2020 a to tak, že původní znění příloh č. 1 a č. 2 se nahrazuje následujícím

textem:

Příloha č. 1

Specifikační list

TišnovMěsto:

Ing. Ondřej Vrtěl, referent odboru správy majetku 

referent odboru správy majetku 

+420 549 439 862 

ondrej.vrtel@tisnov.cz 

Počet obyvatel (Tišnov): 8883 (matrika - ke dni 30.11. 2020)

Počet obyvatel (místní částí Hájek, Hajánky, Pejškov, Jamné + rekreační objekty + nemovitosti bez trvalého 

pobytu): 265 + 92 + 436

Kontaktní osoba: 

Funkce:

Telefon:

E-mail:

Směsný komunální odpad

Četnost svozu Tišnov

místní částí Pejškov, Jamné, Hájek, Hajánky, rekreační objekty

52 x ročně -1 x za týden 

26 x ročně -1 x za 2 týdny

Objekty svážené v ceně služby

MěÚ - Radniční 14 

MěÚ - nám. Míru 111 

MěÚ - nám. Míru 346 

MěKS- Mlýnská 152

Knihovna, Jamborův dům - Brněnská 475 

MěKS - Muzeum města Tišnov - Jungmanova 80

1

mailto:ondrej.vrtel@tisnov.cz


1DDM - Riegrova 332, 312 

MŠ U Humpolky - U Humpolky 1686 

MŠ U Humpolky - Květnická 

MŠ Sluníčko - Na Rybníčku 1700 

MŠ Horova - Horova 960 

ZŠ Smíškova - Smíškova 840 

ZŠ Smíškova - Riegrova 312 

ZŠ nám. 28. října - nám. 28. října 1708 

CSST (Penzion) - Králova 1742 

CSST - K Čimperku 1812,1813 
hřbitov-Na Hrádku 

Poliklinika, náměstí Míru 24

Koupaliště Tišnov - U Střelnice 366, v období od 1. 6. do 15. 9. 2021, v intervalu 2 x týdně

Separovaná složky komunálního odpadu: 59 stanovišť

typ nádoby 1100 I 

typ nádoby 1100I 

typ nádoby 1100 I 

typ nádoby 1100 I 

typ nádoby 1100I 

typ nádoby 1100I

Nádoby jsou ve vlastnictví objednatele.

Sklo barevné 

Sklo bílé 

Plasty/NK 

Plasty/NK 

Papír 

Papír

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob

20 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny 

1 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny 

17 ks četnost svozu 1 x za týden

16 ks četnost svozu 2 x za týden 

14 ks četnost svozu 1 x za týden

17 ks četnost svozu 2 x za týden

typ nádoby 1100! 
typ nádoby 1100 I 
typ nádoby pytle 

typ nádoby 1100I 
typ nádoby 11001 
typ nádoby pytle 

typ nádoby 11001 
typ nádoby 11001

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 
počet nádob 

počet nádob 

počet nádob 

počet nádob

25 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny 

19 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny 

dle potřeby četnost svozu 1 x za 4 týdny 

24 ks četnost svozu 1 x za týden

23 ks četnost svozu 2 x za týden

dle potřeby četnost svozu 1 x za 4 týdny

24 ks četnost svozu 1 x za týden 

19 ks četnost svozu 2 x za týden

Sklo barevné 

Sklo bílé 

Plasty / NK 

Plasty / NK 
Plasty / NK 
Papír 

Papír 

Papír

Nádoby jsou ve vlastnictví EKOKOM.

Níže specifikovaná místa (27 sběrných hnízd) budou svážena 2 x týdně tj. 104 x ročně
Brněnská pošta 3, Jamborova, Dlouhá x Lomnická, Polní, Květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x 
Králova, Drbalova, Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x 
Formánkova B, Marie Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, K Čimperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U 
Humpolky - sídliště, Brněnská - potraviny U Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část, 
Mánesova x Hornická, Dvořákova,

Objemné a nebezpečné složky komunálního odpadu

Druh svozu: celoročně na Sběrném středisku odpadů Tišnov 

Provozní doba: pondělí, čtvrtek

úterý, středa, pátek 

sobota

tj. celkem -48 hod / týden

07.00-17.00 hod 

07.00-15.00 hod 

08.00-12.00 hod 

Četnost svozu: průběžně dle potřeby

Objemné složky komunálního odpadu mimo sběrné středisko odpadů

Stálé stanoviště VOK místní hřbitov v Satanech - počet: 1 ks (12 m3)

Četnost: na zavolání do 2 pracovních dnů. Nádoba ve vlastnictví zhotovitele.

2



r Svoz a likvidace bioodoadu

Nádoby na sběr biologicky rozložitelného odpadu o objemu 120, 240, 500 a 770 I.

Svoz v období od 1. 4. do 30. 11. v intervalu 1 x za 2 týdny a v období od 1.1. do 31. 3. a od 1.12. do 31. 12. 

v intervalu 1 x za 4 týdny tj. celkem 22 x ročně.

počet nádob: 222 ks 
počet nádob: 263 ks 
počet nádob: 4 ks 
počet nádob: 75 ks

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 120 / 140 I 
Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 240 I 
Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 5001 
Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 7701

Tato Příloha č. 1 nahrazuje Přílohu č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v Tišnově č. 24/20 

ze dne 1.9.2020.

Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu 

v Tišnově č. 24/20 pro rok 2021 - účinná k 1.1. 2021 

a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Cena
na občana včetně 1S % DPH

Cena
na občana bez DPH

Četnost odvozu

214,* Kč186,- Kč52 svozů / rok

Cena za t včetně 15 % DPHCena za t bez DPHúčel platby

Odstranění odpadů 
kat. č. 200 301 1150,- Kč1 000,- Kč

b) Cena za vývoz vytříděných složek komunálního odpadu

Cena na občana 
včetně 15 % DPH

Cena na občana 
bez DPH

Komodita / typ nádob

5,-Kč 6,- KčSKLO bílé - barevné
49,- Kč 56,- KčPAPÍR

49,- Kč 56,- KČPLASTY / kovové obaly / NK

66,- Kč 76,- KčBIO
15,- Kč 17,- KčPLASTY - pytlový sběr

15,- Kč 17,- KčPAPÍR - pytlový sběr

Cena za t včetně DPHCena za t bez DPHúčel platby

633,- Kč/t550,- Kč/t
Likvidace odpadů kat, č. 200 201

2013,- Kč /11 750,- KČ/t
Dotřídění odpadů kat, č. 200 139

605,- Kč / měsíc500,- Kč / měsíc
Evidence odpadů

3



1Cena dle skutečně vynaložených 
nákladů

Cena dle skutečně vynaložených 
nákladů

Zpracování odpadů - kat. č. 200 101
Cena podléhá schválení 

objednatelem*
Cena podléhá schválení 

objednatelem*

*Obě strany se dohodly, že cena podléhá schválení objednatelem dle skutečně vynaložených nákladů

Uvedené ceny obsahují:

Vývoz plasty / kovové obaly / NK a papíru z hnízd separace v intervalu 1 x týdně tj. 52 x ročně 
Níže specifikovaná místa (25 sběrných hnízd) budou svážena 2 x týdně tj. 104 x ročně

Brněnská pošta 3, Jamborova, Dlouhá x Lomnická, Polní, Květnická kotelna, Květnická spodní část, Drbalova, 

Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x Formánkova B, 

Marie Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, K Čimperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U Humpolky - 

sídliště, Brněnská - potraviny U Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část, Mánesova x 

Hornická

• Vývoz plastů a papíru - pytlový sběr v intervalu lx za 4 týdny tj. 13 x ročně

• Vývoz skla v intervalu 1 x za 4 týdny tj. 13 x ročně

• Vývoz biologicky rozložitelných odpadů od 1. 4. do 30. 11. v intervalu 1 x za 2 týdny a v období od 1.12. do

31. 3. v intervalu 1 x za 4 týdny, tj. 22 x ročně

• Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků

• Úklid stanoviště nádob na separovaný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci

• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště

• Zabrzdění nádoby

• Při změně dne svozu (z důvodu poruchy vozidla apod.) bezodkladně informovat objednatele

c) Cena za odvoz a odstranění odpadů ze sběrného dvora

Kat. č. Název odpadu Cena bez DPH Cena včetně 21% DPH

Nádoby ze želez, kovů znečištěné 

škodlivinami (prázdné!)

150104 N

16,-Kč/kg 19,-Kč/kg

Plastové nádoby od škodlivin (prázdné!) 16,-Kč/kg150102 N 19,-Kč/kg

Olejové filtry 16,-Kč/kg 19,-Kč/kg16 01 07 N

Nemrznoucí kapaliny 16,-Kč/kg 19,-Kč/kg16 0114 N

Rozpouštědla 16,-Kč/kg 19,-Kč/kg20 01 13 N

16,-Kč/kg 19,-Kč/kgKyseliny20 01 14 N

Zbytky prostředků na ochranu rostlin 16,-Kč/kg 19,-Kč/kg20 01 19 N

16,-Kč/kg 19,-Kč/kgOlej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 2520 01 26 N

Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné látky 16,-Kč/kg 19,-Kč/kg20 01 27 N

19,-Kč/kgVyřazené léky 16,-Kč/kg20 01 32 N

Název odpaduKat. č. Cena včetně DPHCena bez DPH

4



r 3,4 - Kč/kg 4 - Kč/kg16 0103 0 Pneumatiky

170 107 O 

170 102 O Stavební odpad 320,- Kč/t 387,- Kč/t

200138 O 

170201 O dřevo 400,- Kč/t 460,~ Kč/t

Kat. č. Název odpadu Cena bez DPH Cena včetně 15 % DPH

Objemný komunální odpad - skládka 1 480,- Kč/t200 307 O 1 702,- Kč/t

Objemný komunální odpad - spalovna 1 400,- Kč/t200 307 O 1 610,- Kč/t
w. ■

Biologicky rozložitelný odpad 550- Kč/t200 201 O 632,- Kč/t

d) Cena za přistavení a odvoz VOK ze sběrného střediska odpadů

Četnost odvozu Cena včetně 15 % DPHCena bez DPH

1 x vývoz (spalovna, dřevo, bio, 

skládka Bukov) 

vozidlem MAN do 5 t

1 400,- Kč/VOK 1 610,- Kč/VOK

1 x vývoz ( papír, suť) 

vozidlem MAN do 5 t
600,- Kč/VOK 690,- Kč/VOK

1 x vývoz (skládka Bratčice) 

vozidlem MAN do 51
2 500,- Kč/VOK 2 875,- Kč/VOK

Uvedené ceny obsahují:

• Cena za přistavení (vč. manipulace) a odvoz VOK zahrnuje i cenu za pronájem kontejnerů

e) Provoz sběrného dvora

Provoz sběrného dvora Cena včetně 21% DPHCena bez DPH

Obsluha 132,-Kč/hod 160,-Kč/hod

• Tato položka zahrnuje i obsluhu kontejneru při mobilním sběru velkoobjemového odpadu

II.

Ostatní zůstává ve Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v Tišnově č. 24/20 beze změn.

5



!m.
4B? /

Datum účinnosti dodatku č. 1 je l. 1. 2021, s výjimkou položky recyklace vytříděných složek kategorii 
č. 200 139, která nabývá účinnosti 1. 3. 2021.

41 \ loíd A-V Tišnově dne: 4- V Zastávce dne:

r rTjšncN
ing, Matuj Marek 

jednatel společnosti

Bc. Jiří Dospíšil 
starosta města Tišnova

DČUW) Ekologie s.r.o,
7 Hutni osada 14, 664 84 Zastávka 

\Č. 28310942, DIČ: CZ28310942 
mob.: +420 775 777 738, +420 775 777 739

' Vratislavo Široký 
jednatel společnosti

Doložka platnosti právního úkortu 

Uzavření této smlouvy
v souladu s ustanovenímbylo schváleno 

§102 zákone č. 1280,00 s“Co oS 
ve zněni pozdějších předpisů^ 

na schůzi Rady města TIŠ nova
Ao'y usnesení č. £.01konané dne

6


